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REF. OPO45720

200 000 € Butikslokal - Till salu - Nyhet
Butikslokal med 100m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-009

90m²
Planlösning  

100m²
Terrass

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Kommersiella lokaler med fönster med bra exponering
och terrass, beläget i Lordelo do Ouro, i ett område med
mycket rörelse och insyn.

Kommersiella lokaler med fönster med bra exponering och terrass, beläget i Lordelo
do Ouro, i ett område med mycket rörelse och insyn.

Ytan omfattar en stor 90 m  affärsyta, ett stödbadrum och en 100 m  terrass i
söderläge.

Det ligger i en liten byggnad med en mängd olika butiker på bottenvåningen och
bostadsområde på de övre våningarna.

Byggnaden är integrerad i Lordelo do Ouro-området, nära hotellet Ipanema Park,
banker, konditorier och andra tjänster och närliggande handel.

Detta område ligger nära transporter, högskolor, skolor, fritidsområden, Parque da
Pasteleira, Jardim de Serralves, stormarknader och apotek.

Detta är en fastighet med investeringspotential och lönsamhet.

lucasfox.se/go/opo45720

Terrass, Naturligt ljus, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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